类别标记：B
慈溪市交通运输局文件
慈交建〔2017〕28号                      签发人：徐德忠
对市十七届人大一次会议第277号
建议的答复
严焕明等代表：

    你们提出的“关于加快建设建附线及长河段公路的建议”收悉。我局及时召开建议提案会议专题研究，商议相关措施，现答复如下：

    建附线是普通干线公路网“六横十一纵”中的六横中的一横，是慈溪北部连接庵东、崇寿、新浦、附海重要的东西向连接线。建附线长河段早已列入《慈溪市综合交通运输发展“十二五”规划》，我局也于2012年启动前期研究，并形成了初步方案，但由于资金投入较大，前期工作暂时处于停止状态。

考虑该项目的实际情况，在编制“十三五”规划时，又把建附线长河段列入了《慈溪市综合交通运输发展“十三五”规划》中的储备项目，我们会继续关注该项目，按照你们提出的“一次性规划，分段实施”的建议思路，深化前期研究，积极为市政府决策做好参谋，争取早日实施。

感谢您对我市交通运输工作的关心和支持！

2017年6月20日
抄    送：市人大代表工委,市政府办公室,长河镇人大主席团。

联 系 人：许仕辉

联系电话：63012068
PAGE
2